
UCHWAŁA NR XXXIII/219/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie Święta Zakroczymia

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się Święto Zakroczymia.

2. Obchody Święta Zakroczymia odbywać się będą w terminie określonym przez Burmistrza Gminy 
Zakroczym, podanym do publicznej wiadomości na co najmniej 30 dni przed dniem rozpoczęcia uroczystości.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/122/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie 
ustalenia obchodów Święta Zakroczymia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 3871BEDD-F63E-4C10-9879-77AD1703BE53. Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/

asobczak
Tekst maszynowy




